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Espiro Next Silver 301 Talisman wózek
uniwersalny 2w1 głęboko-spacerowy

Cena 2 449,00 zł

Cena poprzednia 2 749,00 zł

Numer katalogowy Gondola + spacerówka

Producent Espiro

Opis produktu
Najnowsza edycja doskonale nam znanego wózka NEXT. Najmodniejsze kolory z mieniącymi się srebrnymi drobinkami to
idealne połączenie dla rodziców poszukujących oryginalnych zestawień.

Wielofunkcyjny wózek NEXT SILVER jest z Tobą od pierwszych dni Twojego maleństwa. Dzięki przestronnej gondoli z
materacykiem z włókien bambusowych oraz dodatkowo wentylowanym dnem dba o wygodę i komfort dziecka.

Dodatkowo przedłużana budka posiada okno wentylacyjne oraz kołnierz, który można podwinąć, aby lepiej widzieć maluszka.

Wózek zaprojektowaliśmy tak, aby służył rodzicom i dzieciom od urodzenia do 3 roku życia. Jest dostosowany do potrzeb
Twojego  rosnącego dziecka- zaczynasz od gondoli, którą zakładasz na ramę wózka zamiennie z nosidełkiem (opcja). Kiedy
uznasz, że dziecko jest na tyle duże i gotowe, by siedzieć podczas spacerów, montujesz wygodne siedzisko tyłem lub przodem
do kierunku jazdy. Czy można chcieć czegoś więcej?

Lekka i obszerna gondola - drugie łóżeczko dla dziecka
Gondola espiro next jest lekka z wyjątkowo obszernym wnętrzem. Spód gondoli wykonany jest z trwałego tworzywa, co
zabezpieczą ją przed uszkodzeniami. W spodzie gondoli został zamontowany specjalny regulowany system wentylacji –
przydatny szczególnie latem. Budka gondoli jest dodatkowo rozkładana, posiada okienko wentylacyjne, rozkładany daszek
chroniący przed słońcem i opadami, zintegrowaną moskitierę oraz wewnętrzną tkaninę UV. Wpinanie i wypinanie gondoli na
stelaż jest łatwe i szybkie.

Trwały i lekki stelaż na lata użytkowania
Stelaż espiro next zaprojektowany został z tą myślą, że będzie używany latami- codziennie, kilka razy dziennie, na różnych
terenach, w każdą pogodę. Obciążony będzie również masą akcesoriów dla dziecka i często zakupami. Wykonany jest z
lekkiego i trwałego aluminium. Wyjątkowo łatwo składa się, a jego integralną częścią są 4 pompowane koła z wbudowanym
systemem amortyzacji. Nie zawiedzie na żadnej drodze!

Wygodne siedzisko - kiedy dziecko obserwuje świat
Siedzisko wózka odpowiada potrzebom rosnącego dziecka. Można je ustawiać w dwóch pozycjach: przodem lub tyłem do
kierunku jazdy. Regulowane oparcie i dodatkowa wygodna poduszka sprawiają, że również ono może być wygodnym leżakiem
podczas spacerów. Wnętrze wykonane jest ze specjalnej tkaniny 3D umożliwiającej odpowiedni przepływ powietrza- zapobiega
to nadmiernemu przegrzaniu ciała dziecka. Budka siedziska posiada dodatkowe okienka wentylacyjne, rozkładany daszek
chroniący przed słońcem i opadami, zintegrowaną moskitierę oraz wewnętrzną tkaninę UV. 5 -cio punktowe pasy
bezpieczeństwa i dodatkowy pałąk gwarantują bezpieczeństwo malucha.
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